
UCHWAŁA NR CXII/746/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 maja 1994 r.

w sprawie likwidacji żłobka samorządowego
przy Krakowskim Szpitalu Neuropsychiatrycznym w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ w związku z art. 36 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408, Dz. U. z
1992 roku Nr 63 poz. 315/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Stawia się w stan likwidacji żłobek przy Krakowskim Szpitalu

Neuropsychiatrycznym w Krakowie, ul. Babińskiego 29.

§ 2.
Likwidacja żłobka nastąpi z dniem 30 czerwca 1994 roku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


